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Sistema de
Abastecimientos

1

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

1621 - AUTO REPUESTOS LUCHO S A

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

FILTRO DE ACEITE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE GASOIL PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PARA EQUIPO DE 
TRANSPORTE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

198000

198000

198000

            28.28

         1,030.90

            37.21

Cant. Adjudicada

5

5

5

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 349689 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 5.66

$ 206.18

U$S 7.44

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO

1621 - AUTO REPUESTOS LUCHO S A

U$S 65.49

$ 1,030.90

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

U$S

Divisa

$ 1,030.90

U$S 65.49

Importes (Imp. Incluido)

AGUSTIN LESCANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


