

## Resumen de Adjudicacion

## **COMPRA DIRECTA 349689 / 1**

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
FILTRO DE ACEITE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO	5	U\$S 5.66	22 %	198000	U\$S	28.28
FILTRO DE GASOIL PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	1621 - AUTO REPUESTOS LUCHO S A	5	\$ 206.18	22 %	198000	\$	1,030.90
FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PARA EQUIPO DE TRANSPORTE	875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO	5	U\$S 7.44	22 %	198000	U\$S	37.21

Importes (Imp. Incluido)

\$ 1,030.90

U\$S 65.49

## IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor In	Importe Total Adjudicado			
875 - GREISAS LANDSMANAITE MAXIMO	U\$S 65.49			
1621 - AUTO REPUESTOS LUCHO S A	\$ 1,030.90			

**ORDENADOR: AGUSTIN LESCANO** 

Firma Electronica